7-3Katalog č. 17 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
7
ŠKRTICÍ VENTILY
Závit Objednací kód Max. průtok*
1→2
Max. průtok*
2→1
M5 NDRV05B 60 130
G1/8“ NDRV10 60 450
G1/4“ NDRV25 300 600
G3/8“ NDRV37 600 1100
G1/2“ NDRV50 600 1400
Škrticí ventil jednosměrný, dural
Závit Objednací kód Max. průtok*
M5 NDV05 60
G1/8“ NDV10 210
G1/4“ NDV25 300
G3/8“ NDV37 500
G1/2“ NDV50 500
Škrticí ventil obousměrný, dural
Pro hadici ∅ mm Objednací kód
4 P139C-004-000
6 P139C-006-000
8 P139C-008-000
10 P139C-010-000
12 P139C-012-000
Škrticí ventil jednosměrný,
plast, s nástrčným šroubením
A B C D E F G H J K
25 18 12 15 12 4,5 27 11 M10x0,75 M5
32 23 16,8 22 13 4,5 35 15 M12x0,75 G1/8“
40 30 22 32 22 4,5 35 15 M12x0,75 G1/4“
56 43 27 42 27 6,5 43 24 M18x1 G3/8“
56 43 27 42 27 6,5 43 24 M18x1 G1/2“
NDRV05B, NDV05 NDRV10, NDV10 a další
*) Max. průtok při primárním tlaku 0,6 MPa
    a tlakové ztrátě 0,1 MPa
Škrticí ventil jednosměrný, škrcení na výstupu
∅ mm Závit Objednací kód
4 M5 P136C-004-005
4 G1/8“ P136C-004-000
4 G1/4“ P136C-004-001
6 M5 P136C-006-005
6 G1/8“ P136C-006-000
6 G1/4“ P136C-006-001
6 G3/8“ P136C-006-002
8 G1/8“ P136C-008-000
8 G1/4“ P136C-008-001
8 G3/8“ P136C-008-002
8 G1/2“ P136C-008-003
10 G1/4“ P136C-010-001
Objednací kód Závit Průtok*
N0FCRG M5 45
N1FCRG G1/8“ 310
N2FCRG G1/4“ 450
N3FCRG G3/8“ 1040
N4FCRG G1/2“ 2200
*) Průtok [Nl] při prim.tlaku 0,6 MPa.
Škrticí ventil jednosměrný s vnitřním/vnějším
závitem - škrcení na výstupu, s drážkou pro
nastavení šroubovákem
*) Max. průtok [Nl] při primárním tlaku 0,6 MPa a tlakové ztrátě 0,1 MPa
Pracovní tlak 0,2 až 1,0 MPa
Pracovní teplota -20°C až +60°C
Pracovní médium upravený stlačený vzduch
∅ mm Závit Objednací kód
10 G3/8“ P136C-010-002
10 G1/2“ P136C-010-003
12 G1/4“ P136C-012-001
12 G3/8“ P136C-012-002
12 G1/2“ P136C-012-003
Objednací kód Závit Průtok*
N0FCG M5 45
N1FCG G1/8“ 310
N2FCG G1/4“ 450
N3FCG G3/8“ 1040
N4FCG G1/2“ 2200
 *) Průtok [Nl] při prim.tlaku 0,6 MPa.
Škrticí ventil obousměrný s vnitřním/vnějším
závitem, s drážkou pro nastavení šroubovákem
Velkoprůtokový škrticí ventil jednosměrný
Závit Objednací kód Max. průtok*
1→2
Max. průtok*
2→1
Hmotnost [g] Pracovní
tlak
Pracovní
teplota
Pracovní
médium
G1/2“ PMSC500-15A 4170 3810 406
0,0 až 1,0
MPa
-5°C až
+60°C
upravený
stlačený
vzduch
G3/4“ PMSC500-20A 5850 4670 400
G3/4“ PMSC600-20A 6230 5730 767
G1“ PMSC600-25A 9200 10 320 721
*) Max. průtok [Nl] při napájecím tlaku 0,6 MPa.
*) Max. průtok [Nl] při primárním tlaku 0,6 MPa a tlakové ztrátě 0,1 MPa